
Hana F. (hanah23) ID 325447 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 23:09

PODMÍNKY PRODEJE
NEVYMĚŇUJI -DĚKUJI

  Milí nakupující,

  Děkuji za váš zájem o nabízené zboží. Vždy vás budu kontaktovat co nejdříve, obvykle do 24 hodin a pošlu podklady k
platbě. Na požádání přeměřím, zašlu další informace, ale oznamte prosím v tomto případě obratem, zda si zboží objednáte či
ne. Rezervace držím 1 den, pokud se výslovně nedomluvíme jinak. Jestliže není objednávka zaplacena do týdne od zaslání
podkladů k platbě, považuji ji za neplatnou a zboží vracím zpět do prodeje. Cenu se vždy snažím stanovit přiměřenou
opotřebení, NESMLOUVEJTE, prosím.

  Balíčky posílám AŽ PO PŘIPSÁNÍ PENĚZ na můj účet DOPORUČENĚ, ale po domluvě i obyčejně - to je ovšem na VLASTNÍ
RIZIKO a při ztrátě balíčku zaslaného obyčejně PENÍZE NEVRACÍM!! Na dobírku NEZASÍLÁM!

  Oznámím odeslání balíčku mailem a pokud se do týdne od odeslání neozvete, pozdější reklamace neberu v potaz. Vždy se
snažím vše popsat, pokud tedy koupíte věc s uvedenou vadou, tak s ní souhlasíte.

  Doufám v oboustrannou spokojenost s uskutečněnými obchody :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

